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I/I
CONNAISSANCE 3

L'UNIVERSITÉ DES SENIORS

NOS ACTIVITES SONT OUVERTES A TOUTES ET TOUS,
SOYEZ LESBIENVENU-E-S!

PLUS DE 120 CONFERENCES

dans tout le canton de Vaud sur des sujets variés avec des conférenciers de haut vol.

DES COURSA YVERDON ET À LAUSANNE:

anglais, histoire de l'art, génétique, généalogie, littérature romande ou sud-américaine,
neurosciences et un atelier d'écriture.

DES VISITES CULTURELLES

pour découvrir les entreprises et les institutions de notre région ou d'ailleurs.

LA CURIOSITÉ N'A PAS D'ÂGE!

Renseignements : 02131146 87, www.c0nnaissance3.ch

Retraite l'heure du choix Rente ou capital
LE CHOIX D'UN PLACEMENT SUR

Invest Stone Security S.a.r.l

Invest-Stone-Security S.a.r.l propose un concept clair

qui allie rentabilité - croissance - sécurité

Capitol protégé Oui Non

Revenu supérieur Oui Non

Rente indexée Oui Non
Décès du conjoint-
rente complète

Oui Non

Capital Croissant Oui Non

Patrimoine
transmissible

Oui Non

Fr. 500'000.- en 20 ans

500'000 Zéro

8%
800'000

6,8%
680'000

+ 12'000 -6120
10 ans

+ lôO'OOO

10 ans
-136'000

+300'000 Zéro

800'000 Zéro

LE PLACEMENT IMMOBILIER DONNE UN REVENU SUPERIEUR ET PROTEGE VOTRE CAPITAL

An 1 Inflation compensée Décès - rente 100 % An XX

INVEST STONE SECURITY S.a.r.l : No 1 DU CONSEIL GLOBAL EN INVESTISSEMENT LOCATIF

Invest Stone Security S.a.r.l -1084 Carrouge - 021/903 11 35 - 079/688 45 94- info@invest-securitv.ch
Nouvelle prestation Centurion la viagère immobilière par obligations 6 % 10 ans - capital 100% remboursé
Pour une retraite réussie pour voir l'avenir avec sérénité POURQUOI SE PRIVER DU MEILLEUR
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