**Zeitschrift:** Générations plus : bien vivre son âge

Herausgeber: Générations

**Band:** - (2012)

Heft: 38

Werbung

### Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

#### **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

#### Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

**Download PDF:** 17.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch



# NOS ACTIVITÉS SONT OUVERTES À TOUTES ET TOUS, SOYEZ LES BIENVENU-E-S!

## PLUS DE 120 CONFÉRENCES

dans tout le canton de Vaud sur des sujets variés avec des conférenciers de haut vol.

## DES COURS À YVERDON ET À LAUSANNE:

anglais, histoire de l'art, génétique, généalogie, littérature romande ou sud-américaine, neurosciences et un atelier d'écriture.

#### **DES VISITES CULTURELLES**

pour découvrir les entreprises et les institutions de notre région ou d'ailleurs.

## LA CURIOSITÉ N'A PAS D'ÂGE!

Renseignements: 021 311 46 87, www.connaissance3.ch

## Retraite l'heure du choix Rente ou capital LE CHOIX D'UN PLACEMENT SUR

Invest-Stone-Security S.a.r.l propose un concept clair qui allie rentabilité – croissance – sécurité

ISS

Invest Stone Security S.a.r.l		LPP
Capital protégé	Oui	Non
Revenu supérieur	Oui	Non
Rente indexée	Oui	Non
Décès du conjoint – rente complète	Oui	Non
Capital Croissant	Oui	Non
Patrimoine transmissible	Oui	Non



Fr. 500'000 en 20 ans		
500'000	Zéro	
8 %	6,8%	
800'000	680'000	
+ 12′000	-6120	
10 ans	10 ans	
+ 160′000	-136′000	
+300′000	Zéro	
800'000	Zéro	

#### LE PLACEMENT IMMOBILIER DONNE UN REVENU SUPERIEUR ET PROTEGE VOTRE CAPITAL







## INVEST STONE SECURITY S.a.r.I: No 1 DU CONSEIL GLOBAL EN INVESTISSEMENT LOCATIF

Invest Stone Security S.a.r.I – 1084 Carrouge – 021/903 11 35 – 079/688 45 94- info@invest-security.ch

Nouvelle prestation Centurion la viagère immobilière par obligations 6 % 10 ans – capital 100% remboursé

Pour une retraite réussie pour voir l'avenir avec sérénité POURQUOI SE PRIVER DU MEILLEUR

46